М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03,pf. • №
Ола

О проведении заседания Школы молодого специалиста

На основании плана работы Управления образования Админист|)ации
Ольского муниципального округа на 2023 год: |

1. Провести заседание Школы молодого специалиста 19 мая 2023
года. Начало работы в 12.30 в городском методическом кабинете.

2. У твердить план проведения заседания Школы молодого
специалиста, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить у^астие
молодых педагогов в работе заседания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложі^ть на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

О.В.Назареі^ко

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа

от 0 /і _______2023 года №

План проведения
заседания Школы молодого специалиста

Дата проведения: 19 мая 2022 года.
Время проведения: 12.30
Место проведения: городской методический кабинет.

1. Повышение интеллектуального уровня обучающихся через развитйе их
творческих способностей.

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК.
2. Внедрение ФООП с 1 сентября 2023, обсуждение учебных планрв на

2023-2024 учебный год.
Отв.: Яхина Ю.В., заведуібщий

ГМК.
3. Учебно-исследовательская деятельность учащихся как мрдель

педагогической технологии.
Отв.: члены ШМС.

4. Анализ работы ШМС в 2022-2023 учебном году, постановка целей и
задач на новый учебный год.

Отв.: Яхина |О.В.,
заведующий ГМК.